１

臺灣港務股份有限公司性別平等工作小組第 11 次會議

會議紀錄

一、 時間：民國 105 年 5月 30日（星期一）下午 3 時 30分。

二、 地點：本公司 6樓會議室

三、 主持人：劉委員詩宗                     記錄：葉人碩

四、 出、列席人員：如簽到表(視訊會議)

五、 主席致詞：（略）

六、 報告事項：

(一)第 10 次會議決議辦理情形。

(二)105 年度辦理性別主流化執行方案任務分配表-執行情形。

七、討論事項：

(一)臺灣港務股份有限公司民國 105 年度性別預算編列情形表。

(二)分公司內部規章檢視：基隆港、臺北港暨蘇澳港港區開放釣魚活動實

施要點。

八、會議決議：

(一)有關基隆分公司辦理性別友善滿意度調查，針對已提出「普設哺集乳

室」之性別友善政策，其餘建議事項亦請陸續改善，並予以列管。

(二)「臺灣港務股份有限公司集(哺)乳室設置及使用管理辦法」係屬本公

司內部管理規章，請秘書處修改名稱，以符合規定。

(三)臺灣港務股份有限公司民國 105 年度性別預算編列情形表：

1.有關蘇澳港路燈汰換工程之性別平等年度預期成果，建議可將文字

修改為保障同仁及旅客安全。

2.修改後同意通過。

(四)內部規章檢視結果

1.符合規定。

2.下次會議請基隆分公司繼續就內部法規進行檢視。

九、臨時動議：無。

十、散會：下午 16時 45 分。